
Illlllllllllllllllillllllllll Veldhoven

Raadsbesluit

volgnummer 
datum raad 
agendapunt 
onderwerp Vaststellen Samenspraaktraject Omgevingsvisie

19.090 I 19bs00144 
29 oktober 2019

De raad van de gemeente Veldhoven;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 10 september 2019, nr. 

overwegende dat:
- participatie verplicht is gesteld voor de totstandkoming van de Omgevingsvisie;
- de kans groter is dat door een intensief samenspraaktrajct te doorlopen er een brede 
betrokkenheid bij de omgevingsvisie ontstaat en zij zich in deze visie herkennen en 
ermee verbonden voelen;

gelet op het besluit van uw gemeenteraad op 28 februari 2018 dat het minimale 
niveau van participatie 'adviseren' is;

besluit:

1. Het 'Samenspraaktraject Omgevingsvisie' vast te stellen.

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Veldhoven in zijn openbare 
veraaderina van 29 oktober 2019

mr. G.M.W.M. Wasser M.J.A. Delhez 
voorzitter


